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Njésia e personelit

NJOFTIM PER KORIGJIM KON KURSI

Mg dat€ 15.05.2017 &shté shpallur konkursi me proceduré té thjeshtésuar t&
rekrutimit, nr.02-016-48261, e né& & cilin &shts l&shuar njé gabim teknik.

Andaj korigjohet pika 15, titulli i

punés: Zyrtar pér geo data bazé dhe

hartografi — Zyra e legalizimit, te kushtet, né vend t& Fakulteti teknik-
drejtimit gjeodezi duhet t& jeté Fakulteti i shkencave matematiko natyrore-

Drejtimi gjeografi.
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Zyrtar personelit
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